

АКТ

Выполненных работ (затраченных материалов)

Многоквартирного дома №7а мкр. Ленинградский

1 августа _2023г._

1. Скамейка (изготовление и сборка) 4шт. x 12 600= 50 400 руб.
2. Металлические урны 4 шт. x 3 470руб. = 13 880 руб.
3. Брусок лавочный ПВХ (30x70x200мм) 36шт. x 726 руб.шт.= 26 136руб.
4. Анкер крепежный 10x100мм 24шт. x 20 руб.шт.=480руб.

ИТОГО: 90 896 руб.

гл. инженер ООО «Управляющая компания Искра» Д.М.Соболев



Собственник 10 кв. №

